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2019 2018
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacion

ORIGEN: $72,432,668.95 $162,313,707.32
Derechos $0.00 $15,769,467.00

Productos de Tipo Corriente $0.00 $585,455.00

Aprovechamientos de Tipo Corriente $0.00 $0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $6,912,303.32 $0.00

Pendienles de liguidacion de pago - $0.00 $0.00

Participaciones y Aportaciones $0.00 $142,913,770.08

Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas $65,203,665.05 $2,204,463.65

Otros Origenes de Operacion $316,700.58 $840,551.59

APLICACION: $60,307,742.94 $154,995,942.92

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Ayudas Sociales

Otras aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversion

ORIGEN:
Bienes Muebles
Otros origenes de inversion
APLICACION:
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
ORIGEN:
Otros origenes de Financiamiento
APLICACION:

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Incremento Neto en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo:
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio
Reporte en version provisional , en tanto se publigue normatividad emitida por el CONAC al respecto

Bajo protesta de decw virladl dinciararmoa que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
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$48,438,543.32
$1,286,227.04
$5,932,552.32
$0.00
$4,650,420.26

$123,264,406.04
$5,569,565.66
$14,683,999.16
$0.00
$11,477,972.06

$12,124,926.01

$14,254,248.42
$14,254,248.42

$7,317,764.40

$8,978,051.09
$5,059,975.37

$0.00 $3,918,075.72
$9,603,828.16 $2,204,463.65
$0.00 $2,204,463.65

$0.00 $0.00
$9,603,828.16 $0.00
$4,650,420.26 $6,773,587.44

$10,936,540.92
$10,936,540.92

$13,966,484.29
$0.00
$13,966,484.29
($3.029,943.37)

$13,745, 402 90

$12,043,798.55
$12,043,798.55

$11,725,862.53
$0.00
$11,725,862.53
$317,936.02

/ $14,409,287.86

DIREETORA GENERAL

$82,327,487.30
$96,736,775.16
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